مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس‌ از اتمام مدت 

مذکور نسبت‌ به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: سه شنبه :1404/6/18

هیجدهم شهریور ماه یکهزار چهارصد و چهار شمسی

حسين توحيدی نیا - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
 شناسه آگهی 1999160

کاغذ خبر

توسعه کشت در دل خشکسالی

۱۷.۵ میلیون هکتار از مساحت ایران
 زیر بار کشاورزی

گزارش
ایرنا

درحالی کـه ایـران بـا بحـران آبی دسـت و پنجه 
نرم می کند، مساحت اراضی کشـاورزی در سال